罗湖区科技创新局关于举办产业政策宣讲暨银企对
接会的通知

发布日期：2021-03-30  浏览次数：315

罗湖区相关企业：

　　为贯彻落实《罗湖区经济高质量发展专项资金扶持做大做强实施细则》鼓励专利高质量发展相关

文件精神，提升辖区企业专利创造水平，引导专利转化运用，拓宽企业融资渠道，降低企业融资成

本，支撑经济转型升级，罗湖区科技创新局决定举办召开产业政策宣讲暨银企对接会，现将有关事宜

通知如下：

　　一、参会人员

　　（一）罗湖区科技创新局新兴产业发展科相关负责同志；

　　（二）市知识产权保护中心相关负责同志；

　　（三）中国银行深圳分行相关负责同志；

　　（四）参会企业：罗湖区内有专利和融资需求的科技企业相关负责人；

　　（五）物资集团相关负责同志。

　　二、会议时间、地点

　　（一）会议时间：2021年3月31日（星期三）下午2:30；

　　（二）会议地点：罗湖区笋岗梨园路6号物资置地大厦4楼沙盘区。

　　三、会议议程

　　（一）城脉控股相关项目介绍；

　　（二）罗湖区鼓励专利高质量发展扶持政策、科技金融扶持政策宣讲；

　　（三）专利质押融资、专利许可办理的条件、流程等讲解；

　　（四）中国银行相关产品介绍；

深圳市罗湖区科技创新局政府信息公开

请输入搜索关键词

政府信息
公开指南

法定主动
公开内容

机构职能 +

政策法规

通知公告

计划总结

资金信息 +

民意征集

我要咨询

政府信息
公开年报

索引号： 11440303007546612X/2021-00021 分类：

发布机构： 深圳市罗湖区科技创新局 成文日期： 2021-03-30

名称： 罗湖区科技创新局关于举办产业政策宣讲暨银企对接会的通知

文号： 发布日期： 2021-03-30

主题词： 产业政策 银企对接

http://www.szlh.gov.cn/lhkjcxj/gkmlpt/guide
http://www.szlh.gov.cn/lhkjcxj/gkmlpt/index
http://www.szlh.gov.cn/lhkjcxj/gkmlpt/annualreport

　　（五）与会人员互动交流。

　　四、相关要求

　　请参加会议的单位或个人于2021年3月31日（星期三）上午9:00前微信扫描二维码填报报名信

息。

　　联系人：李女士，联系电话：22185591。

        特此通知。

　　罗湖区科技创新局

　　2021年3月30日